
ГУБКИНСКИЙ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ 
БЕЛГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ 

Ш/Щ 
А 

т 

АДМИНИСТРАЦИЯ ГУБКИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

" О ^ ж ^ ы с 2018 г. № Я Ш ^ 
г. Губкин 

О внесении изменений 
в постановление администрации 
Губкинского городского округа 
от 23 ноября 2018 года № 1918-па 

В соответствии с письмом Министерства строительства и жилищно-
коммунального хозяйства Российской Федерации от 30 ноября 2018 года 
№ 48073-ВЯ/06 «Об организации подготовки к участию во Всероссийском 
конкурсе лучших проектов создания комфортной городской среды 
в 2019 году» 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Внести изменения в постановление администрации Губкинского 
городского округа от 23 ноября 2018 года № 1918-па «Об участии 
во Всероссийском конкурсе лучших проектов создания комфортной 
городской среды»: 

а) пункт 2 постановления изложить в следующей редакции: 
- «2. Управлению жилищно-коммунального комплекса и систем 

жизнеобеспечения (Толмачев В.Н.) в срок с 10 декабря 2018 года 
по 08 января 2019 года организовать прием предложений населения 
по выбору общественной территории, на которой в рамках Всероссийского 
конкурса предусматривается реализация проекта создания комфортной 
городской среды, по адресу: г. Губкин, ул. Победы, д.З, каб. 205, 204, 
в рабочие дни с 9.00 до 18.00 часов». 

2. Опубликовать постановление в средствах массовой информации. 



2 

3. Контроль за исполнением постановления возложить на первого 
заместителя главы администрации Котенева A.M. 

Первый заместитель главы администрацш 
руководитель аппарата администрации [.Н.Черенков 




